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Kampionati Individual Dimëror 
Tiranë më 25.01.2012 

 

60 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Admir Bregu 1981 Tirana 277 6'94" I 

2 Elsid Disdari 1990 Vllaznia 207 6'97" II 

3 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 209 7'03" III 

4 Elvedin Meti 1991 Vllaznia 194     

5 Hermes Dinja 1993 Vllaznia 195 7'25"   

6 Bajram Muça 1996 Vllaznia 196 7'30"   

7 Mario Shestani   Vllaznia 203 7'12   

8 Stivi Draçani   Vllaznia 204 7'45"   

9 Ardis Çaku 1992 Vllaznia 208 7'09   

10 Durjan Idriz 1991 Vllaznia 211 7'41"   

11 Ramjant Sylja 1992 Vllaznia 212 7'40"   

12 Genti Lilaj 1991 Skënderbeu 235     

13 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 236     

14 Julsian Gega 1993 Skënderbeu 238     

15 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 242     

16 Ronaldo Gega 1995 Skënderbeu 243 7'59"   

17 Petro Andon 1997 Skënderbeu 245 7'59   

18 Anton Dedaj 1991 Tirana 254 7'16"   

19 Erarber Dervishi   Tirana 255     

20 Daniel Gjeta 1993 Dinamo 271     

21 Soalbi Kaziaj 1997 Dinamo 272 8'20"   

22 Marlin Markolaj   Dinamo 2010 2733 7'62"6   

23 Mario Dauti   Dinamo 2011 274     

24 Adrian Hasanpapa   Dinamo 2012 275     

25 Sidrit Dobi   Dinamo 2013 276     

26 Naim Malazezi 1995 Kosovë 296 7'87"   

27 Qendrim Ajazaj 1995 Kosovë 297 7'41"   

28 Mentor Ajazaj 1993 Kosovë 295 7'09"   

29 Anteo Thanasi 1994 Partizani 298 7'34"   

30 Xhuljan Marku 1994 Besëlidhja 300 7'50"   

 
 

60 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Olgerta Gjylapi 1989 Skënderbeu 220 7’81” I 

2 Arta Sadria 1989 Tirana 246 7’90” II 

3 Ana Burda 1991 Skënderbeu 221 7'94" III 

4 Eneida Goreni 1993 Skënderbeu 223 8'60"   

5 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 224 8"12"   

6 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 226 9'40"   

7 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 228 9'00"   
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8 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 230 8'60"   

9 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 231 8'16"   

10 Anika  Tairllari 1998 Skënderbeu 232 8'37"   

11 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 233 9'31"   

12 Eneida Delia 1997 Tirana 246 7'90"   

13 Anxhela Kurupi 1996 Tirana 248 8'72"   

14 Silvana Qyta 1991 Tirana 252     

15 Marsela Dedndreaj 1989 Tirana 253     

16 Anxhela Xhafa 1995 Mj. Sportive Durrës 269 8'31"   

 
 

60 m me pengesë (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Elton Kodra 1981 Tirana 282 8'54" I 

2 Bajram Muça 1996 Vllaznia 196 8'60" II 

3 Durjan Idrizi 1991 Vllaznia 211 8'66" III 

4 Elidon Marinaj 1994 Vllaznia 214 9'96"   

5 Xhani Demika 1992 Skënderbeu 236     

6 Elton Bitnicka 1985 Vllaznia 215     

7 Klidi Malo 1995 Skënderbeu 244 9'62"   

9 Jurgen Shano 1995 Skënderbeu 242 Skualifikuar   

 
 

60 m me pengesë (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Silvana Gjuta 1991 Tirana 253 9,56 I 

 
 

400 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Elvetin Meti 1991 Vllaznia 194 51,39 I 

2 Lulzim Çengeli 1994 Vllaznia 198  51,64 II 

3 Bledar Grepi 1993 Mj. Sp. Durrës 266 52'91" III 

4 Xhaneto Zefi 1994 Vllaznia 197 55'50"   

5 Arlind Anadolli   Vllaznia 205     

6 Ardit Rashi 1991 Vllaznia 209 53'75"   

7 Ardenis Ibrahimi 1990 Vllaznia 210 53'93"   

8 Fatlum Shabani 1997 Vllaznia 213     

9 Elidon Marinaj 1994 Vllaznia 214     

10 Suad Bashku 1997 Vllaznia 216     

11 Armando Manoku 1994 Skënderbeu 241 55'55"   

12 Daniel Limani 1995 Tirana 256 53'14"   

13 Alban Stafa 1986 Tirana 276     

14 Naim Malazezi 1995 Kosova 296     
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400 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati 

1 Veda Gorenca 1993 Tirana 249 1'04"85 

2 Stela Çela 1993 Skënderbeu 227 1'07"40 

3 Suela Peca 1994 Mj. Sp. Durrës 268 1'14"66 

4 Elmedine Oruçi 1997 Vllaznia 218   

5 Panorea Jaupi 1993 Skënderbeu 222 Tërhiqet 

6 Marie Adili 1993 Skënderbeu 225   

7 Teodora Ropi 1997 Skënderbeu 229   

8 Eni Saliasi 1994 Tirana 250 1'17"34 

9 Brixhilda Qosja 1988 Tirana 251   

 
 
 

800 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Nimet Gashi 1990 Tirana 278 1'52"97 I 

2 Musa Hajdari 1987 Kosova 292 1'54"27 II 

3 Pjeter Ndoj   Teuta 288 1'54"80 III 

4 Bledar Grepi 1993 Mj. Sp. Durrës 261     

5 Astrit Kryeziu 1991 Kosova 290     

 
 

800 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Seada Tushaj 1997 Vllaznia 217     

2 Klodiana Kalluci 1993 Mj. Sp. Durrës 266     

3 Klesta Gjyli 1994 Mj. Sp. Durrës 267     

 
 

1500 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Astrit Kryeziu 1991 Kosova 290 3'59"91 I 

2 Arjan Shehi   Teuta 289 4'06"81 II 

3 Suad Kryeziu 1991 Kosova 294 4'16"94 III 

4 Edmond Murataj 1997 Tirana 258 4'57"63   

5 Gëzim Probibaj 1993 Mj. Sp. Durrës 260     

6 Nimet Gashi 1990 Tirana 278     

7 Genci Lugja 1971 Tirana 280     

8 Pjeter Ndoj   Teuta 288     
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1500 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Luiza Gega 1988 Tirana 281 4'10"75 I 

2 Gresa Bakraqi 1995 Kosova 292 4'51"81 II 

3 Klodiana Kalluçi 1993 Mj. Sp. Durrës 266     

4 Klesta Gjyli 1994 Mj. Sp. Durrës 267     

 
 

3000 m (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Meriton Hasanaj 1989 Kosove 293 8'42"44 I 

2 Genci Lugja 1971 Tirana 280 8'46"28 II 

3 Ilir Kellezi 1988 Skënderbeu 234 9'30"09 III 

4 Meridon Faslli 1994 Skënderbeu 257 10'34"   

5 Joel Sevgjini   Skënderbeu 259 12'15"   

6 Gezim Probibaj 1993 Mj. Sp. Durrës 260 9'43"63   

7 Arlind Subashi 1995 Partizani 299 10'33"   

8 Arjan Shehi   Teuta 289     

 
 

3000 m (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klasifikimi 

1 Luiza Gega 1988 Tirana 217     

2 Edra Sphija 1993 Vllaznia 219     

3 Seada Tushaj 1997 Vllaznia 217     

 
 

3-hapësh (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klas. Kat. 

1 Durjan Idrizi 1991 Vllaznia 211 1370 I   

2 Xhulio Hila 1993 Mj. Sp. Durrës 262 1263 II   

3 Qendrim Ajazaj 1995 Kosove 297 1231 III   

4 Fatlum Shabani 1997 Vllaznia 213 1159 IV   

 
 

3-hapësh (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klas. Kat. 

1 Marsida Dardha   Teuta 283 1160 I   

2 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Durrës 265 1058 III   

3 Elmedine Oruçi 1997 Vllaznia 218 Nuk u paraqit   

 
 

Së gjati (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klas. Kat. 

1 Rei Toska   Teuta 287 695 I   

2 Gledis Halluni   Vllaznia 200 666 II   

3 Gledian Dervishi   Teuta 284 628 III   
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4 Elton Tula   Vllaznia 201 617 IV   

5 Mentor Ajazaj 1993 Kosova 295 590 V   

6 Endri Dervishi 1994 Mj. Sp. Durrës 263 577 VI   

7 Isnado Domi 1995 Mj. Sp. Durrës 264 515 VII   

8 Izmir Smalaj   Vllaznia 199       

9 Lisard Draçini   Vllaznia 202       

10 Gledi Gojashi   Vllaznia 206       

11 Durjan Idrizi 1991 Vllaznia 211       

12 Admir Bregu 1981 Tirana 277       

13 Naim Malazezi 1995 Kosova 296       

14 Qendrim Ajazaj 1995 Kosova 297       

 
 

Së gjati (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati Klas. Kat. 

1 Arta Sadria 1989 Tirana 246 550 I   

2 Dorina Myrto 1995 Mj. Sp. Durrës 265 475 II   

3 Kesjana Gegushi 1997 Skënderbeu 230 440 III   

4 Anxhela Sula 1996 Skënderbeu 228 412 IV   

5 Iveta Ushini 1998 Skënderbeu 231 398 V   

6 Ana Burda 1991 Skënderbeu 221       

7 Maria Stillo 1993 Skënderbeu 224       

8 Denisa Dule 1995 Skënderbeu 226       

9 Esmeralda Alushi 1999 Skënderbeu 233       

10 Marsida Dardha   Teuta 283       

 
 

Së larti (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal   Rezultati  Klas. Kat. 

1 Genti Lilaj 1991 Skënderbeu 234  - - - 

 
 

Së larti (femra) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati   Klas. Kat. 

1 Sindi Prifti      341 - - - 

 
 

Gjyle (meshkuj) 

Nr. Emri dhe mbiemri Datëlindja Klubi Nr. personal  Rezultati  Klas. Kat. 

1 Adratik Hoxha 1990 Teuta 285 17,57 I   

2 Azgan Zeka 1993 Teuta 286 13,90 II   

3 Ardi Ropi 1993 Skënderbeu 237 9,35 III   

4 Markeljan Frashëri 1993 Skënderbeu 239 10,91 IV   

5 Dionis Cepa 1994 Skënderbeu 240 9,45 V   

 


